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PODSUMOWANIE PROJEKTU

„Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych powyżej 30 roku życia z  Gdyni i Sopotu (II)”

Powiatowy Urząd Pracy w Gdyni 31.12.2016 roku zakończył realizację projektu „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych
powyżej 30 roku życia z Gdyni i Sopotu (II)” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego,
Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 
Oś priorytetowa 5. Zatrudnienie
Działanie 5.1  Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych – projekty Powiatowych Urzędów Pracy
Poddziałanie 5.1.1. Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych – mechanizm ZIT
 
Do realizacji projektu przystąpiły 264 osoby bezrobotne zarejestrowane w PUP Gdynia, z czego 167 to kobiety, a 97
mężczyźni. Wsparciem objęto 118 osób długotrwale bezrobotnych,  126 osób o niskich kwalifikacjach, 57 osób w wieku 50 lat
i więcej, 16 osób z  niepełnosprawnościami. Każdy z uczestników objęty został Indywidualnym Planem Działania, w wyniku
którego  otrzymał konkretną ofertę aktywizacji zawodowej.
 
Dzięki uczestnictwu w szkoleniach 37 osób podniosło kwalifikacje zawodowe i zwiększyło swoje szanse na podjęcie
zatrudnienia.
 
Zrealizowano następujące szkolenia:

„Spawanie metodą TIG (proces 141) – moduł I, II, III oraz egzamin DNV”,●

„Uprawnienia elektroenergetyczne do 1 kV”.●

 
Przy współpracy z lokalnymi pracodawcami 16 osób zostało zatrudnionych na wyposażonym w ramach projektu stanowisku
pracy oraz dla 40 osób zorganizowano prace interwencyjne.
 
Dzięki zorganizowanym stażom 52 osoby nabyły umiejętności praktyczne w rzeczywistych warunkach pracy oraz miały
szansę na uzyskanie pracy u pracodawcy, u którego odbywał się staż.
 
Projekt przyczynił się również do rozwoju przedsiębiorczości na lokalnym rynku pracy. W skutek udzielonych dotacji na
rozpoczęcie działalności gospodarczej powstało 119 firm.
 
Dzięki uczestnictwu w wyżej wymienionych formach wsparcia aktywność zawodową (w okresie 4 tygodni od dnia
zakończenia udziału w Projekcie) podjęło 217 uczestników, w tym 119 osób rozpoczęło prowadzenie działalności
gospodarczej.
 
Realizacja projektu przebiegała zgodnie z zasadą równych szans, w tym równości kobiet i mężczyzn, zapewniając wszystkim
równy dostęp do działań w poszczególnych instrumentach.
 
Wszystkim Uczestnikom dziękujemy za udział w projekcie. Życzymy dalszych sukcesów i satysfakcji czerpanej z wypełniania
codziennych zawodowych obowiązków.
 
Składamy również podziękowania pracodawcom  za zaangażowanie włożone w organizację staży i stanowisk pracy w ramach
realizacji projektu. Jesteśmy pewni, że właśnie Państwa udział w przedsięwzięciu był kluczowym elementem naszego
wspólnego sukcesu.
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Projekt „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych powyżej 30 roku życia
z Gdyni i Sopotu (II)”

współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu
Społecznego.

 

Okres realizacji: 01.01.2016r. – 31.12.2016r.

 

W ramach projektu oferujemy:

szkolenia;●

staże;●

prace interwencyjne;●

jednorazowe środki na rozpoczęcie działalności gospodarczej;●

zatrudnienie w ramach refundacji pracodawcy kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy.●

Zapewniamy:

stypendium podczas szkoleń;●

materiały szkoleniowe;●

zaświadczenie o ukończeniu szkolenia potwierdzające zdobyte kwalifikacje;●

zaświadczenie o ukończeniu stażu potwierdzające zdobyte doświadczenie zawodowe.●

Grupa docelowa projektu:

Osoby bezrobotne (z wyłączeniem osób przed ukończeniem 30 roku życia)  zarejestrowane w Powiatowym●

Urzędzie Pracy w Gdyni, zakwalifikowane do I lub II profilu pomocy i jednocześnie należące do co najmniej
jednej z poniższych grup:
kobiety,●

osoby w wieku 50 lat i więcej,●

osoby z niepełnosprawnościami,●

osoby pozostające bez zatrudnienia przez nieprzerwany okres minimum 12 m-cy,●

osoby o niskich kwalifikacjach (o wykształceniu podstawowym, gimnazjalnym, ponadgimnazjalnym),●

W pierwszej kolejności preferowane będą osoby:

długotrwale bezrobotne;●

posiadające orzeczenie o niepełnosprawności;●

o niskich kwalifikacjach;●

w wieku 50 lat i więcej●

 
Celem projektu jest zwiększenie szans na podjęcie zatrudnienia lub samozatrudnienia przez osoby bezrobotne powyżej 30
roku życia, zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Gdyni.

Wartość projektu: 2 658 192,18, w tym wkład EFS: 2 259 463,35 zł.

Projekt zakłada osiągnięcie efektywności zatrudnieniowej (odsetek uczestniczek/uczestników, którzy/re podejmą
zatrudnienie w ogólnej liczbie uczestniczek/uczestników, którzy/re zakończą udział w projekcie) na poziomie co najmniej:

dla osób w wieku 50 lat i więcej – 33%;●

dla kobiet – 39%;●

dla osób z niepełnosprawnościami – 33%;●

dla osób długotrwale bezrobotnych – 30%;●

dla osób o niskich kwalifikacjach – 38%●
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Szczegółowe informacje o rekrutacji i projekcie dostępne są w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Gdyni (pok. 102,103 –
szkolenia, pok. 115 – staże, pok. 104 – prace interwencyjne, pok. 107,108 – środki na podjęcie działalności gospodarczej oraz
zatrudnienie w ramach refundacji pracodawcy kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy) , na stronie
internetowej www.pupgdynia.pl w poszczególnych zakładkach form wsparcia oraz pod numerami tel. (58) 620-49-54,
621-11-61, 620-29-44, 621-11-50

wew. 102 i 103 – szkolenia;●

wew. 115 - staże;●

wew. 104 – prace interwencyjne;●

wew. 107 i 108 – środki na podjęcie działalności gospodarczej oraz zatrudnienie w ramach refundacji pracodawcy kosztów●

wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy

w godzinach od 8 do 15.
 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020
Oś priorytetowa 5 Zatrudnienie
Działanie 5.1  Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych – projekty Powiatowych Urzędów Pracy
Poddziałanie 5.1.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych– mechanizm ZIT
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